— Dz. Warsz. ogłasza następujący okólnik do komi­
syi spraw włościańskich w Królestwie Polskićm (nr. 13). Po­
stanowienia komitetu urządzającego w Królestwie Polskićm.
Posiedzenie dwudzieste dziewiąte z d. 16 (28) września 1864.

Pozycya 155.
O zmianach w składzie komisyi spraw włościańskich.
Członek zawiadujący czynnościami komitetu urządzają­

cego podał do jego wiadomości poniższe zmiany w składzie
komisyi spraw włościańskich, dokonane przezeń z upoważnie­
nia prezesa komitetu, na zasadzie art.